Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

   № __
с. Новотроицкое

О внесении изменений в постановление администрации от 03.02.2012 № 13 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление справки с места жительства умершего»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения   от 03.02.2012  № 13 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Оформление справки с места жительства умершего»:
1.1. В пункт 2.12. «Требования к оборудованию мест оказания муниципальной услуги» Административного регламента  добавить пункт 2.12.5.  следующего содержания:

«2.12.5.  Администрация  обеспечивает условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные  сооружения),  в которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите  инвалидов в Российской Федерации» и другими законодательными и иными нормативными правовыми актами.».
2. Административный регламент подлежит размещению на официальном сайте МО «Шабалинский муниципальный район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

Т.А. Жданова
 __________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы   администрации

поселения

      Е.В.Шабалина